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Stowarzyszenie Hodowcow i Uzytkownikow Klusakow
51-650 Wroctaw, ul. Canaletta 33

JASTIN BONOMO (UA)

ULEN: 80400319711213S
Rekord: 1:17°3

Pteé: watach

Data ur: 09.04.2019

Mascé: gnhiada

Hodowca: O. Vorobii

Trener: Olga Plata-llkéw

data

2025
14.09
19.07
12.07
28.06
19.06
17.05
04.05
23.02
02.02

19.01

2024
15.12
01.12
10.11
02.11
27.10
05.10
11.05
05.05
27.04

07.04

2023
28.10
15.10
08.10
09.09
06.08
16.07
08.07
17.06
27.05
14.05

290.04

2022

2021

powozacy

Taras Salivonchyk
Hubert Baginski

Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk

Taras Salivonchyk

Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Henadz Miksha

Henadz Miksha

Taras Salivonchyk

Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk
Taras Salivonchyk

Erik Klossi

7x 3-5-4-1-3-1-2-5

8x 4-3-5-3-4-4-3-9

D -dyskwalifikacja
S -sulky
m -monte
zw -zwolniony z dyspozycji startera

aktualizacja 17.09.2025

TURBINA (FR)

ACHILLE (FR)

PADDY DU BUISSON (FR)

ROUTCHKA (FR)

CEZIO JOSSELYN (US)

JACANA DE JOUDES (FR)

JIOSCO (FR)
KEZURA (FR)
EPAMINONDAS (FR)
VALYA (FR)
ARMBRO GOAL (US)
QUEZIRA (FR)
PASSIONNANT (FR)

UNE DAME (FR)

nr nr tor
start biegu
6 8 Warszawa
3 7 Sopot
3 6 Sopot
3 1 Warszawa
2 8 Wroctaw
3 8 Warszawa
6 1 Warszawa
4 1 Mariendorf
2 1 Mariendorf
3 1 Mariendorf
6 11 Mariendorf
2 5 Mariendorf
2 1 Warszawa
7 10 | Warszawa
4 10 | Warszawa
7 7 Wroctaw
3 2 Warszawa
1 1 Warszawa
8 2 Warszawa
1 2 Mariendorf
7 8 Warszawa
6 8 Warszawa
9 3 Wroctaw
3 9 Warszawa
7 2 Warszawa
5 S21 | Sopot
1 S7  Sopot
1 1 Warszawa
9 1 Warszawa
5 1 Warszawa
7 7 Warszawa

trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
ZWir

ZWir

ZWir

ZwWir

Zwir

trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa

ZWir

trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa
trawa

trawa

2420 s
3000 S
2000 S
1600 s
2420 S
2600 s
2400 S
2020 s
1900 s
2020 S
2020 s
1900 s
2400 S
2600 s
2400 S
2420 S
2400 S
1600 S
2400 s
2000 S
1600 s
2600 S
2420 S
2400 s
2400 S
2000 S
2000 s
2400 S
2400 s
2400 S
2400 S

25°3
nm
21’5
22’9
22’4
28’9
28’9
190
17’3
20’8

nm
17’6
24’7
nm
26’9
nm
23’9
nm
23’8

nm

25°3
25,0
24’9
24’7
252
nm
nm
24’9
24’5
25’8
300

Lo ]
typ toru dystans s/m rekord m-ce
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393538 16 823,76
1871,35 8 000,00
0,00 0,00
467,84 2 000,00
491,23  2100,00
374,27 1 600,00
140,35 600,00
140,35 600,00
125,00 534,38
125,00 534,38
200,00 855,00
793,27  3442,44
0,00 0,00
125,00 542,44
138,26 600,00
0,00 0,00
322,62 1 400,00
0,00 0,00
138,26 600,00
0,00 0,00
69,13 300,00
0,00 0,00
8972,82 42 000,00
1281,83  6000,00
2136,39 10 000,00
1281,83  6000,00
1281,83  6000,00
1068,19  5000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1068,19  5000,00
427,28 2 000,00
427,28 2 000,00
0,00 0,00
1621,00 7 450,11
140,00 638,37



